
Zarządzenie Nr 0050.76.2020 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 14 września 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art.257 i art.258 ust.1                    

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                            

z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) oraz w § 10 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr XIV/104/70/2019 

Rady Gminy Płośnica z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Płośnica na 2020 rok zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2020 rok poprzez: 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 46 886,00 zł. i zmniejszenie 

planu dochodów budżetowych o kwotę 32 000,00 zł. oraz dokonanie zmian                                                

w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;  

b) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 64 386,00 zł. i zmniejszenie 

planu wydatków budżetowych o kwotę 49 500,00 zł. oraz dokonanie zmian                           

w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia;  

c) zmiany w załączniku nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań                          

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2020 roku. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -              32 645 209,25 zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -         27 395 461,47 zł.  

     plan dochodów majątkowych -     5 249 747,78 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -               35 793 092,04 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -          25 910 400,33 zł.   

    plan wydatków majątkowych -      9 882 691,71 zł. 

 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym    

      2020 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

     

 

        WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

mgr Krzysztof Groblewski 


